
UCHWAŁA NR 42/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 31629C18-793B-494C-AA2A-2B94CB288378. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Gdańskiego :

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: 31629C18-793B-494C-AA2A-2B94CB288378. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI
NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA

       330 000,00
       330 000,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     6 912 936,00RAZEM:

         9 900,00
         9 900,00

         9 900,00
         9 900,00        330 000,00

       330 000,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 42/2019 z dnia 01.02.2019

     6 912 936,00

     6 912 936,00          9 900,00          9 900,00

755
75515

4300
4210

2810

KLASYFIKACJA

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

Zakup usług pozostałych        130 020,00
        19 200,00

       180 180,00

         3 600,00
         6 300,00

             0,00

             0,00
             0,00

         9 900,00        190 080,00

        15 600,00
       123 720,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      6 912 936,00         9 900,00         9 900,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Id: 31629C18-793B-494C-AA2A-2B94CB288378. Podpisany Strona 1




